
 1 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16 ) a u vezi s člankom 30. 33. i  35. Statuta Povijesnoga i pomorskoga muzeja Istre - 

Museo storico e navale dell'Istria, Muzejsko vijeće Povijesnoga i pomorskoga muzeja Istre - Museo storico e navale dell'Istria, na prijedlog 

ravnatelja donosi 

 

 

 

 

 

 

Odluku o donošenju  plana nabave  

Povijesnoga i pomorskoga muzeja Istre - Museo storico e navale dell'Istria 

za 2017. godinu 

 

 

 

 

 

         Članak 1. 

Ovom se Odlukom sukladno Financijskom planu Povijesnoga i pomorskog muzeja Istre - Museo storico e navale dell'Istria za 2017. godinu, 

donosi Plan nabave Povijesnoga i pomorskog muzeja Istre - Museo storico e navale dell'Istria za 2017. godinu. 

 

 

 

 

 Članak 2.  

Nabave robe i usluga procijenjenih vrijednosti   jednake ili veće od 20.000,00 kn a manje od 200.000,00 kn, odnosno nabavu radova do 

500.000,00 kn ( jednostavna  nabava)   u 2017. godini, a čija je nabava definirana i razrađena po aktivnostima do trenutka izrade  Financijskog 

plana,  prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka.  

 

 

 

 



 2 

Redni 

broj 

 

 

Ev.br

oj 

nabav

e 

 

Predmet nabave 

 

Procijenje

na 

vrijednost 

(bez PDV-

a) 

 

Vrsta 

nabavljanja 

 

Vrsta 

postupka  

nabave 

 

Planiran 

početak- 

trajanje 

postupka 

 

Račun (4 

razina) i 

aktivnost  u 

financijskom 

planu 

 

1. 1-17- 

JN 

Električna energija  za 

potrebe redovnog 

poslovanja 

48.000,00 objedinjena 

nabava 

osnivača-

okvirni 

sporazum 

objedinjen

a nabava 

osnivača-

okvirni 

sporazum  

tijekom 

2017. 

2 godine 

3223 
A280102 

2. 2-17-

JN 

Materijal i dijelovi za 

tekuće i investicijsko 

održavanje za potrebe 

redovnog poslovanja 

32.000,00 narudžbenice, 

ugovori 

JN tijekom 

2017. 

3224 
A280442 

3. 3-17-

JN 

Usluge fiksne i mobilne 

telefonije za potrebe 

redovnog poslovanja 

32.000,00 ugovori JN 01.01.2017.-

31.12.2017. 

3231 
A280102 

4. 4-17-

JN 

Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 

objekata, postrojenja i 

opreme za potrebe 

redovnog poslovanja  

65.600,00 narudžbenice, 

ugovori 

JN tijekom 

2017. 

3232 
A280102, A280442 

5. 5-17-

JN 

Računalne usluge za 

potrebe redovnog 

poslovanja 

32.000,00 narudžbenice, 

ugovori 

JN 01.01.2017.-

31.12.2017. 

3238 
A280102 

6. 6-17-

JN 

Usluge osiguranja 

imovine i osoba za 

potrebe redovnog 

poslovanja 

 

 

32.000,00 objedinjena 

nabava 

osnivača 

objedinjen

a nabava 

osnivača 

tijekom 

2017. 

3292 
A280102 



 3 

7. 7-17-

JN 

Usluge student servisa za 

potrebe redovnog 

poslovanja i potrebe 

programa Zerostrasse 

152.000,0

0 

ugovori JN 01.01.2017.-

31.12.2017. 

3237 
A280102,A208442 

8. 8-17-

JN 

Intelektualne usluge-

autorski ugovori za 

potrebe programa 

Graditeljskog nasljeđa 

24.000,00 ugovori JN tijekom 

2017. 

3237 
A280449 

9. 9-17-

JN 

Intelektualne usluge za 

potrebe programa KIM-a 

152.000,0

0 

 narudžbenice, 

ugovori 

JN 01.01.2017.-

30.06.2017. 

3237 
A280401 

10. 10-

17-JN 

Tiskarske i grafičke 

usluge za potrebe izrade 

propagandnog i ostalog 

materijala za potrebe 

programa Zerostrasse 

32.000,00 ugovori JN tijekom 

2017. 

3239 
A280442 

11. 11-

17-JN 

Tiskarske i grafičke 

usluge za potrebe 

programa KIM-a 

88.000,00  narudžbenice, 

ugovori 

JN 01.01.2017.-

30.06.2017. 

3239 
A280401 

12. 12-

17-JN 

Usluge čuvanja imovine i 

osoba za potrebe 

redovnog poslovanja 

(zaštita na radu, sustav 

nadzora) 

24.000,00 ugovori JN 01.01.2017.-

31.12.2017. 

3239 
A280102 

13. 13-

17-JN 

Usluge za potrebe 

programa Digitalizacije 

građe 

48.084,00 ugovori JN tijekom 

2017. 

3239 
A280428 

14. 14-

17-JN 

Projekt rekonstrukcije, 

konzervacije, sanacije i 

zaštite sjeverne kortine 

mletačke utvrde Kaštel u 

Puli –radovi- 3. faza 

 

264.000,0

0 

ugovori JN tijekom 

2017. 

4124 
K280105 



 4 

 

 

15. 

 

 

15-

17-JN 

 

 

Nabava uredske opreme i 

namještaja za potrebe 

programa KIM-a 

 

 

192.000,0

0 

 

 

narudžbenice, 

ugovori 

 

 

JN 

 

 

tijekom 

2017. 

 

 

4221 
A280401 

16. 16-

17-JN 

Nabava opreme za 

održavanje i zaštitu za 

potrebe redovnog 

poslovanja 

47.200,00 narudžbenice, 

ugovori 

JN tijekom 

2017. 

4223 
A280102 

17. 17-

17-JN 

Nabava muzejske građe-

pojedinačni otkupi 

160.000,0

0 

ugovori o 

otkupu 

JN 01.01.2017.-

31.12.2017. 

4243 
K280202 

 

 

 

Članak 3. 

Aktivnosti koje su planirane u Financijskom planu, a za koje do dana donošenja ovog Plana nema podataka o potvrđenim izvorima financiranja, 

iznosima te čija realizacija nije razrađena po stavkama, nisu unesene u ovaj plan. Po okončanju svih natječaja za financiranje, te formiranja 

financijske konstrukcije odnosno definiranja faze izvedbe, nabava će se izvršiti ili sukladno internom aktu nabave roba i usluga  ili u slučaju 

prelaska zakonskog praga, sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi, te unijeti u ovaj Plan. 

 

 

Članak 4. 

U slučaju izmjena planiranih iznosa i računa odnosno  izmjena i dopuna Financijskog plana, izvršiti će se i izmjene i dopune ovoga Plana nabave. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

PPMI-005/17-01-03 

Pula, 27. veljače 2017.          Predsjednik Muzejskog vijeća  

             Povijesnog i pomorskog muzeja Istre -  

             Museo storico e navale dell'Istria 

             Dr.sc. Maurizio Levak  


